ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 98
заседания Совета
Саморегулируемой организации
«Союз «Федерация Специалистов Оценщиков»
(далее – «Союз»)

г. Москва                                                                                                       25 июля 2018 года

	Полное наименование:
	Саморегулируемая организация «Союз «Федерация Специалистов Оценщиков»

Форма заседания:

заочное голосование

Дата окончания приема заполненных бюллетеней:

25 июля 2018 года

Адрес, по которому направлялись заполненные бюллетени:

109147, г. Москва, ул. Марксистская, д. 34, стр. 10.

Количественный состав Совета Союза:

16 (Шестнадцать) человек

Дата составления протокола:

26 июля 2018 года

На дату проведения заседания Совета Союза получены заполненные бюллетени от 10 членов Совета Союза из 16. Кворум для проведения заседания Совета Союза имеется. Совет Союза правомочен принимать решения по вопросам повестки дня заседания.

Председательствующий на заседании – Президент Союза – Скатов Максим Алексеевич.

Функции секретаря заседания осуществляет генеральный директор Союза – Минимулин Дмитрий Владимирович.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
[bookmark: _Hlk514240886][bookmark: _Hlk508791242][bookmark: OLE_LINK52][bookmark: _Hlk520375633]1.	Дополнение списка кандидатов для избрания в члены Экспертного совета Союза.
[bookmark: _Hlk520375971]2.	Изменение списка кандидатов для избрания в члены Совета Союза.
[bookmark: _Hlk520376065]3.	Утверждение состава счетного органа внеочередного общего собрания членов Союза.
[bookmark: _GoBack]4.	Рассмотрение заявления члена Союза о восстановлении права осуществления оценочной деятельности.

Решения, принятые Советом Союза:

[bookmark: _Hlk514750382]Вопрос № 1 повестки: Дополнение списка кандидатов для избрания в члены Экспертного совета Союза.

Итоги голосования:

ЗА

-

10 голосов

	ПРОТИВ
	-
	0 голосов

	ВОЗДЕРЖАЛСЯ
	-
	0 голосов

Принятое решение:
Дополнить список кандидатов для избрания в члены Экспертного совета Союза на внеочередном общем собрании членов Союза 16.08.2018 и утвердить следующий список кандидатов для избрания в Экспертный совет Союза:
	1. Шишкина Валерия Евгеньевна;
2. Братчикова Ирина Юрьевна;
3. Виноградов Антон Николаевич;
4. Игнашина Ирина Геннадьевна;
5. Хусамов Рустам Рафикович;
6. Артемьев Борис Борисович;
7. Срибная Юлия Евгеньевна;
8. Салимов Роман Рамильевич;
9. Попович Максим Викторович;
10. Перов Евгений Андреевич;
11. Федорова Светлана Валерьевна;
12. Франскевич Ирина Викторовна;
13. Филимонова Анастасия Александровна;
14. Погорелова Наталья Сергеевна;
15. Булдакова Наталья Сергеевна;
16. Галинова Юлия Валерьевна;
17. Глухова Мария Ивановна;
18. Калиниченко Мария Александровна;
19. Стерхов Алексей Александрович;
20. Арбабаев Марат Жанакомович;

	21. Рулькова Яна Рашидовна;
22. Ведяпина Дарья Владимировна;
23. Красюкова Майя Константиновна
24. Машихина Оксана Леонидовна;
25. Астахова Татьяна Андреевна;
26. Балакшин Сергей Александрович;
27. Шамкин Максим Николаевич;
28. Семенец Матвей Сергеевич;
29. Дронов Павел Владимирович;
30. Солодовникова Юлия Маратовна;
31. Молдавский Владислав Витальевич;
32. Погибельский Александр Юрьевич;
33. Безносова Александра Николаевна;
34. Проскурина Татьяна Николаевна;
35. Шепель Ольга Васильевна;
36. Вельгоша Ангелина Юрьевна;
37. Антонов Денис Павлович;
38. Жеравина Анна Валерьевна;
39. Чураев Альфред Радикович.

[bookmark: _Hlk520376035]Вопрос № 2 повестки: Изменение списка кандидатов для избрания в члены Совета Союза.

Итоги голосования:

ЗА

-

10 голосов

	ПРОТИВ
	-
	0 голосов

	ВОЗДЕРЖАЛСЯ
	-
	0 голосов

Принятое решение:
Внести изменения в список кандидатов для избрания в члены Совета Союза – утвердить кандидатом для избрания в Совет Союза на внеочередном общем собрании членов Союза 16.08.2018 Кузеванова Романа Владимировича.

Вопрос № 3 повестки: Утверждение состава счетного органа внеочередного общего собрания членов Союза.

Итоги голосования:

ЗА

-

10 голосов

	ПРОТИВ
	-
	0 голосов

	ВОЗДЕРЖАЛСЯ
	-
	0 голосов

Принятое решение:
Утвердить следующий состав счетного органа внеочередного общего собрания членов Союза:
1.	Желнова Ирина Игоревна (№ в реестре 543);
2.	Маничев Владимир Андреевич (№ в реестре 218);
3.	Захаров Никита Андреевич (№ в реестре 653).

Вопрос № 4 повестки: Рассмотрение заявления члена Союза о восстановлении права осуществления оценочной деятельности.

Итоги голосования:

ЗА

-

10 голосов

	ПРОТИВ
	-
	0 голосов

	ВОЗДЕРЖАЛСЯ
	-
	0 голосов

Принятое решение:
Восстановить право осуществления оценочной деятельности члена Союза – Григуриной Юлии Алексеевны рег. № 250.

Подсчет голосов членов Совета Союза осуществлен Председательствующим на заседании Совета Союза и Секретарем Совета Союза 25 июля 2018 года.
Недействительных бюллетеней нет.

ВЫПИСКА ВЕРНА:

Секретарь заседания                       (подпись)                                      Д.В. Минимулин
2